
 

Zinkový sprej ,,speciálně světlý“ 
Kat.č. 817009 

 
Zinkový sprej poskytuje rychleschnoucí proti korozní ochranu s dlouhodobou účinností pro všechny kovy.   
 má odstín  přizpůsoben žárovému pozinkování 
 zasychá při +20C - 30 minut 
 vytvrzování v hodinách - 10-12 
 připraveno pro lakování v hodinách - 12 
 spotřeba v ml/m2 - 160  

 tvoří rychleschnoucí a pevně lpící ochrannou vrstvu z mikro-jemného zinkového prachu a je odolný vůči 
soli, vodě i žáru 

Teplotní odolnost:  do + 300C 
Obsah:   400ml 
 
Oblasti použití zinkového spreje: 
 v průmyslu, výrobě a řemeslnictví 
 při opravě poškozených pozinkovaných povrchů 
 k zakrytí svarů a poškozených míst po vrtání 
 jako vodivá mezivrstva při bodovém svařování 
 jako základní ochrana zařízení vystavených účinkům soli, vodě a počasí 
 při všech karosářských pracích(možno tmelit a lakovat) 
 
Návod k použití:  
Plochy očistit a odmastit. Dózou před upotřebením zatřepat, až je pohyblivá kulička zřetelně slyšet. Zinek 
sprej rovnoměrně stříkat při pokojové teplotě ze vzdálenosti asi 25cm. 
.  
Pozor:  
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Dostatečně vyprázdnit. R 12 
Extrémně hořlavý.  
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. S 23 Nevdechujte aerosol.  
S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 
 
První pomoc:  
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem.  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře. 
            F+    

 
 
 
 
 
Extrémně hořlavý                              
 
 
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


